
Dirección General de Recursos Humanos
Y Relaciones Laborales

Servicio Madrileño de Salud
CONSEJERÍA DE SALUDADJUDICACIÓN DE PLAZAS

PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN  2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN 
MEDICINA NUCLEAR

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

1 / 1

CASTILLEJOS RODRÍGUEZ MARÍA LOURDES

ESCABIAS DEL POZO MARIA CRISTINA

ORTEGA CANDIL AIDA

PAREDES RODRÍGUEZ PATRICIA

PÉREZ QUIRÓS SILVIA

RODRIGUEZ ALFONSO BEGOÑA

ROTGER REGI AMANDA

SARANDESES FERNANDEZ MARIA DEL PILAR

***1647**

***8231**

***1195**

***0940**

***8324**

***2183**

***2280**

***2777**

8213500400

8201500400

8204500400

8203500400

8213500400

8210500400

8217500400

8202500400

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MAJADAHONDA

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


