



ADJUDICACIÓN DE PLAZAS PROCESO SELECTIVO DE ESTABILIZACIÓN 2022 FACULTATIVO ESPECIALISTA EN MEDICINA NUCLEAR

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM 299/2022 de 16 de diciembre de 2022)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIF	CENTRO/CIAS	DESTINO	LOCALIDAD	TURNO
CASTILLEJOS RODRÍGUEZ MARÍA LOURDES	***1647**	8213500400	HOSPITAL U. DE GETAFE	GETAFE	SIN ESPECIFICAR
ESCABIAS DEL POZO MARIA CRISTINA	***8231**	8201500400	HOSPITAL U. LA PAZ	MADRID	SIN ESPECIFICAR
ORTEGA CANDIL AIDA	***1195**	8204500400	HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PAREDES RODRÍGUEZ PATRICIA	***0940**	8203500400	HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL	MADRID	SIN ESPECIFICAR
PÉREZ QUIRÓS SILVIA	***8324**	8213500400	HOSPITAL U. DE GETAFE	GETAFE	SIN ESPECIFICAR
RODRIGUEZ ALFONSO BEGOÑA	***2183**	8210500400	HOSPITAL U. PUERTA DE HIERRO-MAJADAHONDA	MAJADAHONDA	SIN ESPECIFICAR
ROTGER REGI AMANDA	***2280**	8217500400	H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN	MADRID	SIN ESPECIFICAR
SARANDESES FERNANDEZ MARIA DEL PILAR	***2777**	8202500400	HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE	MADRID	SIN ESPECIFICAR